

My Stack ApS

Gl. Hobrovej 151, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 60 32 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Rikke Kirketerp Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

My Stack ApS
Gl. Hobrovej 151
8920 Randers NV

CVR-nr.: 38 60 32 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Kirketerp Justesen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.061 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.149 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, i forhold til at det er første regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	17.061
1 Personaleomkostninger	-19.058
Driftsresultat	-1.997
Øvrige finansielle omkostninger	-184
Resultat før skat	-2.181
Skat af årets resultat	-968
Årets resultat	-3.149
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.149
Disponeret i alt	-3.149

Balance 31. december

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>246.930</u>
Varebeholdninger i alt	<u>246.930</u>
Andre tilgodehavender	<u>18.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.970</u>
Likvide beholdninger	<u>106.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.388</u>
Aktiver i alt	<u>372.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overkurs ved emission	307.291
4	Overført resultat	-3.149
	Egenkapital i alt	<u>354.142</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.788
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.490
	Selskabsskat	968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.246</u>
	Passiver i alt	<u>372.388</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.058</u>
	<u>19.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>307.291</u>
	<u>307.291</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.149</u>
	<u>-3.149</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med My Stack Holding ApS, CVR-nr. 38927337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	